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Nerezové zásobníky teplé vody

COMFORT
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06631201   Comfort 100                                                          20 434 Kč
06631301   Comfort 130                                                          20 895 Kč
06631401   Comfort 160                                                          23 128 Kč
06631501   Comfort 210                                                          25 625 Kč
06631601   Comfort 240                                                          28 254 Kč
Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. Instalace na stěnu možná po zakou-
pení stěnových závěsů dle návodu k montáži. Termostat a teploměr není součástí.

Kombinovaný zásobník s integrovanou elektrickou topnou spirálou 2,2 kW, termostatem, 
teploměrem,přepínačem léto/zima a stěnovým závěsem. Instalace na stěnu vertikálně výstupy
teplé vody směrem dolů.

Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. SMART 100 - 240 možno instalovat
na stěnu vertikálně pomocí stěnových závěsů (součástí zásobníku). 
Termostat a teploměr součástí zásobníků.

Kombinovaný zásobník s integrovanou elektrickou topnou spirálou 2,2 kW, termostatem,
přepínačem léto/zima a stěnovým závěsem. Instalace na stěnu vertikálně výstupy teplé
vody směrem dolů.

COMFORT E
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06642701   Comfort E 100                                                      25 625 Kč
06642801   Comfort E 130                                                      27 465 Kč
06642901   Comfort E 160                                                      28 122 Kč
06643001   Comfort E 210                                                      31 538 Kč
06643101   Comfort E 240                                                      33 774 Kč 

SMART
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06602401   Smart 100                                                             30 094 Kč
06602501   Smart 130                                                             31 408 Kč
06602601   Smart 160                                                             34 034 Kč
06602701   Smart 210                                                             38 109 Kč
06602801   Smart 240                                                             40 606 Kč
06618501   Smart 320                                                             60 318 Kč
06618601   Smart 420                                                             74 773 Kč
06619301   Smart 600                                                             91 855 Kč 

SMART EW
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06623501   Smart EW 100                                                      32 721 Kč
06623601   Smart EW 130                                                       33 115 Kč
06623701   Smart EW 160                                                      35 480 Kč
06623801   Smart EW 210                                                      40 080 Kč
06623901   Smart EW 240                                                      42 708 Kč 

Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. Teploměr a termostat součástí 
zásobníků. Možná instalace elektrické topné tyče 6/4" (není součástí dodávky).

SMART E plus
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06627301   Smart E Plus 210                                                  40 615 Kč
06627401   Smart E Plus 240                                                  43 340 Kč
06627501   Smart E Plus 300                                                  51 268 Kč 

Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. Možnost připojení více zdrojů tepla
včetně solárního systému. Možno instalovat elektrickou topnou tyč 6/4" (není součástí)
(nelze instalovat do ME 800).

SMART ME
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06625101   Smart ME 200                                                       48 494 Kč
06625201   Smart ME 300                                                       61 772 Kč
06624601   Smart ME 400                                                       66 875 Kč
06651301   Smart ME 600 + sada opláštění                           81 999 Kč
06625301   Smart ME 800 + sada opláštění                         123 531 Kč 

HR s
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06632801   HR s 320 + sada opláštění                                   60 942 Kč
06632901   HR s 600 + sada opláštění                                   95 872 Kč
06633001   HR s 800 + sada opláštění                                 114 948 Kč
06633101   HR s 1000 + sada opláštění                               126 591 Kč 

HR i
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1004573  HR i 320                                                                74 815 Kč
A1004574  HR i 600                                                              105 038 Kč
A1004575  HR i 800                                                              151 116 Kč 

JUMBO
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06648501   Jumbo 800 + opláštění +2 role izolace               136 240 Kč
06648601   Jumbo 1000 + opláštění +3 role izolace               146 149 Kč 
HRs, Hri, Jumbo nepřímoohřívané zásobníky k instalaci na podlahu.

SMART E
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
06618801   Smart E 130                                                          34 034 Kč
06618901   Smart E 160                                                          35 349 Kč
06619001   Smart E 210                                                          40 079 Kč
06619101   Smart E 240                                                          42 708 Kč
06605201   Smart E 300                                                          51 118 Kč

K zásobníkům SMART E, E PLUS, ME.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
10800081   El. topná tyč 3kW (230V 6/4")                                 6 949 Kč
10800082   El. topná tyč 3 kW (400V 6/4")                                7 100 Kč
10800084   El. topná tyč 6kW (230/400V 6/4")                          8 076 Kč



Kondenzační kotle

Kondenzační plynový kotel s nerezovým tepelným výměníkem s možností
připojení zásobníku teplé vody.

ILEA SOLO
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1006355  ILEA 20 SOLO                                                      39 095 Kč
021436       ILEA 30 SOLO                                                      46 834 Kč

Závěsný plynový kondenzační kombinovaný kotel s nerezovým tepelným výměníkem
a průtokovým ohřevem teplé vody .

ILEA
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1006356  ILEA 18/25                                                            42 865 Kč
A1006357  ILEA 22/30                                                            44 255 Kč
A1006358  ILEA 25/35                                                            45 940 Kč 

Závěsný plynový kondenzační kotel s výměníkem tepla z hliníkové slitiny. 
Součástí kotle exp. nádoba 6 litrů a čerpadlo.

Kompakt HR eco
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
08658301   Kompakt HR eco 24 Solo                                     41 396 Kč
08658401   Kompakt HR eco 24/28                                        44 579 Kč
08658501   Kompakt HR eco 30/36                                        46 264 Kč 

Závěsný plynový kondenzační kotel s výměníkem tepla z hliníkové slitiny. 
Součástí kotle čerpadlo.

Kompakt HRE eco
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
08658601   Kompakt HRE eco 18 Solo                                   36 652 Kč
08658701   Kompakt HRE eco 30 Solo                                   41 929 Kč
08658801   Kompakt HRE eco 18/24                                       41 111 Kč
08658901   Kompakt HRE eco 24/28                                      43 762 Kč
08659001   Kompakt HRE eco 30/36                                       50 625 Kč
A1003090  Kompakt HRE eco 40 Solo                                   51 120 Kč 

Stacionární plynový kondenzační kotel pro přípravu teplé vody s možností připojení 
topného okruhu.

HeatMaster EVO
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1002007  HeatMaster 25 C EVO                                        144 551 Kč
100005284000  HeatMaster 25 TC EVO                                      170 811 Kč
100005284100  HeatMaster 35 TC EVO                                      195 708 Kč
100005284200  HeatMaster 45 TC EVO                                      216 765 Kč
100005284300  HeatMaster 70 TC EVO                                      328 864 Kč
100005284400  HeatMaster 85 TC EVO                                      330 103 Kč
100005284500  HeatMaster 120 TC EVO                                    387 700 Kč

Nekondenzační kotle

Ohřívač teplé vody s vestavěným nerezovým zásobníkem. 
Možnost připojení topného okruhu.

Elektrické závěsné kotle vybavené čerpadlem, pojistným ventilem, expanzní nádobou.

HeatMaster
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1002067  HeatMaster 60 N V15                                         117 673 Kč
237D0157  Hořák BG 2000-S/60 (GN)                                   74 939 Kč
A1002070  HeatMaster 70 N V15                                         175 890 Kč
237D0159  Hořák BG 2000-S/70 V13                                     75 558 Kč
A1002071  HeatMaster 100 N V15                                       190 753 Kč
237D0161  Hořák BG 2000-S/100 107kw                               86 706 Kč
A1002072  HeatMaster 200 N V15                                       339 392 Kč
02646801   HeatMaster 71 V13                                             248 351 Kč
A1002314  HeatMaster 101 V15                                           284 892 Kč
02647001   HeatMaster 201 V15                                           465 736 Kč

Stacionární plynový kotel s vestavěným zásobníkem teplé vody. 
Hořák není součástí kotle. Lze použít i hořáky na ELTO.

Delta
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
04633201   Delta Pro S 25                                                      70 356 Kč
237D0154  Hořák BG 2000 S/25                                            34 063 Kč
04633301   Delta Pro S 45                                                      82 123 Kč
237D0155  Hořák BG 2000 S/45                                            35 550 Kč
04633401   Delta Pro S 55                                                      88 688 Kč
237D0156  Hořák BG 2000 S/55                                            36 169 Kč
A1002065  Delta Pro Pack 25 V15                                         95 464 Kč
A1002066  Delta Pro Pack 45 V15                                       103 214 Kč 

Stacionární kotel na ELTO včetně hořáku.

N
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1004841  N1 ECO                                                                 88 311 Kč
A1004842  N2 ECO                                                                93 761 Kč
A1004843  N3 ECO                                                                98 431 Kč

Elektrické kotle
E-TECH W
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1002092  E-Tech W 09 Tri V15                                             54 440 Kč
A1002090  E-Tech W 15 Tri V15                                             55 987 Kč
A1002091  E-Tech W 22 Tri V15                                             58 589 Kč
A1002093  E-Tech W 28 Tri V15                                             62 112 Kč
A1002094  E-Tech W 36 Tri V15                                             79 274 Kč

Stacionární elektrické kotle s vestavěným zásobníkem teplé vody.

E-TECH S
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1002085  E-Tech S 160 Mono                                              76 879 Kč
A1002084  E-Tech S 160 TRI                                                 77 366 Kč
A1002086  E-Tech S 240                                                        82 871 Kč
A1002087  E-Tech S 380                                                      107 911 Kč

Stacionární elektrické kotle.

E-TECH P
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
00624201   E-Tech P 57                                                        139 605 Kč
00624301   E-Tech P 115                                                      182 858 Kč
00624401   E-Tech P 144                                                      203 349 Kč
00624501   E-Tech P 259                                                      308 648 Kč

Olejové hořáky
BMV
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1004838  BMV 3 (16 - 48 kW)                                              20 090 Kč
A1004840  BMV 5 (38 - 56 kW)                                              36 617 Kč



Příslušenství

COMFORT
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1002275  Termostat Comfort                                                     776 Kč
39554067   Sada konzole Smart (krabice s přísl.)                        2 174 Kč 

Připojovací sada
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
10800102   Sada připojovací teplá voda                                   6 509 Kč 
Součástí sady pojistný ventil, zpětná klapka, uzavírací ventil, termostatický směšovací
ventil, vstup pro instalaci exp. nádoby. Určeno pro zásobníky COMFORT, COMFORT E,
SMART 100 - 240, SMART E 130 - 300, SMART EW 100 - 240, SMART ME 200 - 400.

Sada termostat
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
300002700000  Sada termostat pro měkké opláštění                      2 490 Kč 
Pro zásobníky HRs, SMART ME 600, 800.

Termostatické směšovací ventily
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
557A1025  Simple Mix 1/2 DN15 R301                                  12 553 Kč
557A1026  Simple Mix SM20 3/4 DN20 R302                        12 560 Kč
557A1027  Simple Mix SM25 1 DN25 R303                           17 567 Kč
557A1028  Simple Mix SM32 5/4 DN32 R304                        18 880 Kč
557A1029  Simple Mix SM40 6/4 DN 40 R305                       31 602 Kč
557A1030  Simple Mix SM50 2 DN50 R306                           32 723 Kč 

Termostatická směšovací centrála
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
557A1032  Compact Mix CM20 3/4 R3100                            19 618 Kč
557A1033  Compact Mix CM25 1 R3200                               27 334 Kč
557A1034  Compact Mix CM32 5/4 R3300                            28 648 Kč
557A1035  Compact Mix CM40 6/4 R3400                            46 788 Kč
557A1036  Compact Mix CM50 2 R3500                               47 363 Kč 

Elektrické topné tyče
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
10800081   El. topná tyč 3kW ( 230V 6/4")                                6 949 Kč
10800082   El. topná tyč 3kW ( 400V 6/4")                                7 100 Kč
10800084   El. topná tyč 6kW (230/400V 6/4")                          8 076 Kč 
K zásobníkům SMART E, E PLUS, ME.

Nerezové zásobníky

Trubka PVC s přechodkou Comfort a sada konzole Smart povinné příslušenství 
pro vertikální instalaci záslobníků Comfort.

Bezpečnostní skupiny
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
55211400   Bezpečnostní skupina 3/4"                                     1 072 Kč
                   Bezpečnostní skupina 1"                                        3 516 Kč 
Příslušenství vstupu studené vody do zásobníků. Obsahuje uzavírací ventil, 
zpětnou klapku, pojistný ventil.

Termostatické směšovací ventily
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
                   Ventil termostatický směšovací 3/4"                       2 483 Kč
                   Ventil termostatický směšovací 1"                          2 845 Kč 
Termostatické ventily k instalaci na výstup teplé vody ze zásobníku.

Termostatické ventily k instalaci na výstup teplé vody ze zásobníku 
s kontrolním teploměrem.

Termostatické ventily se zpětným cirkulačním potrubím, kontrolními teploměry, 
zpětnými klapkami.

Kondenzační kotle ILEA
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
A1006917  Inst. sada s kul. ventily - poze solo                         4 235 Kč
A1006918  Inst. sada s kul. ventily - poze kombi                      4 746 Kč
A1006919  Inst. sada s kul. ventily - poze kombi 25/35                   4 454 Kč
A1006911  Instalační sada pro 2 okruhy topení                     40 236 Kč
A1007105  Čidlo do zásobníku (kotel solo)                                 803 Kč
A1007107  Plnicí smyčka                                                             730 Kč
A1006922  Filtr nečistot                                                             5 112 Kč
A1006901  Přestavbová sada propan - 20/25                             438 Kč
A1006902  Přestavbová sada propan - 30                                   511 Kč
A1006903  Přestavbová sada propan - 35                                   511 Kč
A1007114  Univerzální náhradní hadice                                   3 724 Kč
A1006921  Spodní kryt 400                                                         949 Kč
A1007115  Venkovní čidlo (kabelové)                                       1 022 Kč
A1007119  NAVILINK 105 (kabelový - nepřipojený)                   2 483 Kč
A1007121  NAVILINK 128 (rádio – připojení)                           6 280 Kč 
A1007123   Měřící kus ILEA 60/100                                          1 220 Kč
A1007124   Měřící kus ILEA 80/125                                          1 270 Kč

Kondenzační kotle Kompakt eco HR E 
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
91093417   Připojovací sada HR E standard                            4 903 Kč
91093397   Připojovací sada HR E s plnící smyčkou                  5 780 Kč
91093267   Připojovací sada HR E Kombi - komplet                   5 921 Kč
91090547   Adaptér s měřícím kusem 60/100 HRE                   2 483 Kč
91090557   Adaptér s měřícím kusem 80/125 HRE                   2 483 Kč
91093227   Montážní rám s exp.nádobou HRE 24/18                    3 307 Kč
91093237   Montážní rám s exp.nádobou HRE 28/24                    3 307 Kč
91093247   Montážní rám s exp.nádobou HRE 36/30                    3 307 Kč
91092637   Sada dvoucestný ventil 230 V                                5 518 Kč
91092647   Sada třícestný ventil 230 V                                     5 518 Kč
A1007492  NTC čidlo venk.teploty 12K AF12-B54                      849 Kč
5476G003  NTC čidlo 12k L:3200mm do zásobníku                      873 Kč
91093217   Kryt potrubí HRE                                                       967 Kč 

Kotle

Kondenzační kotle Kompakt eco HR 
Obj. č.        Typ                                                          Doporučená cena 
537D6257  Měřící kus 80/125 HR                                             3 492 Kč
91093427   Připojovací sada HR standard                                5 148 Kč
91093407   Připojovací sada HR s plnící smyčkou                   6 058 Kč
A1007492  Čidlo venk.teploty 12 k                                              849 Kč
5476G003  NTC čidlo 12k L:3200mm do zásobníku                      873 Kč
91092527   Kryt potrubí HR                                                          967 Kč
91092507   Nastěnný rám HR krátký                                        1 380 Kč
91092757   Nastěnný rám HR dlouhý                                        1 511 Kč

Uvedené ceny jsou doporučené pro konečného uživatele bez DPH.
A.C.V. - ČR, spol. s r. o.                                                                       www.acv.com                                                                         Tel.: +420 272 083 341
Na Křečku 365, 109 04 PRAHA 10                                          ceskarepublika.info@acv.com                                                           Fax: +420 272 083 343



ACV, technologická řešení pro výrobu teplé vody a vytápění
pro bytové a průmyslové využití.

Dlouhodobě 
snížená cena



Nerezové zásobníky teplé vody

Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. Možnost připojení více zdrojů tepla
včetně solárního systému. Možno instalovat elektrickou topnou tyč 6/4" (není součástí)
(nelze instalovat do ME 800).

K zásobníkům SMART E, E PLUS, ME.

COMFORT
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06631201   Comfort 100                       20 434 Kč                   18 400 Kč
06631301   Comfort 130                       20 895 Kč                   18 800 Kč
06631401   Comfort 160                       23 128 Kč                   20 800 Kč
06631501   Comfort 210                       25 625 Kč                   23 000 Kč
06631601   Comfort 240                       28 254 Kč                   25 400 Kč
Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. Instalace na stěnu možná po zakou-
pení stěnových závěsů dle návodu k montáži. Termostat a teploměr není součástí.

Kombinovaný zásobník s integrovanou elektrickou topnou spirálou 2,2 kW, termostatem,
přepínačem léto/zima a stěnovým závěsem. Instalace na stěnu vertikálně výstupy teplé
vody směrem dolů.

COMFORT E
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06642701   Comfort E 100                   25 625 Kč                   23 000 Kč
06642801   Comfort E 130                   27 465 Kč                   24 700 Kč
06642901   Comfort E 160                   28 122 Kč                   25 000 Kč
06643001   Comfort E 210                   31 538 Kč                   28 400 Kč
06643101   Comfort E 240                   33 774 Kč                   30 000 Kč

Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. SMART 100 - 240 možno instalovat
na stěnu vertikálně pomocí stěnových závěsů (součástí zásobníku). 
Termostat a teploměr součástí zásobníků.

SMART
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06602401   Smart 100                          30 094 Kč                   27 000 Kč
06602501   Smart 130                          31 408 Kč                   31 400 Kč
06602601   Smart 160                          34 034 Kč                   31 500 Kč
06602701   Smart 210                          38 109 Kč                   36 200 Kč
06602801   Smart 240                          40 606 Kč                   36 600 Kč

Kombinovaný zásobník s integrovanou elektrickou topnou spirálou 2,2 kW, termostatem, 
teploměrem,přepínačem léto/zima a stěnovým závěsem. Instalace na stěnu vertikálně výstupy
teplé vody směrem dolů.

SMART EW
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06623501   Smart EW 100                   32 721 Kč                   29 500 Kč
06623601   Smart EW 130                    33 115 Kč                   31 500 Kč
06623701   Smart EW 160                   35 480 Kč                   31 900 Kč
06623801   Smart EW 210                   40 080 Kč                   36 072 Kč
06623901   Smart EW 240                   42 708 Kč                  39 900 Kč

SMART E
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06618801   Smart E 130                       34 034 Kč                   31 000 Kč
06618901   Smart E 160                       35 349 Kč                   32 000 Kč
06619001   Smart E 210                       40 079 Kč                   38 000 Kč
06619101   Smart E 240                       42 708 Kč                   38 400 Kč
06605201   Smart E 300                       51 118 Kč                   46 000 Kč

Nepřímoohřívaný zásobník k instalaci na podlahu. Teploměr a termostat součástí 
zásobníků. Možná instalace elektrické topné tyče 6/4" (není součástí dodávky).

SMART E plus
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06627301   Smart E Plus 210               40 615 Kč                   39 500 Kč
06627401   Smart E Plus 240               43 340 Kč                   39 700 Kč
06627501   Smart E Plus 300               51 268 Kč                  47 000 Kč

SMART ME
Obj. č.        Typ                                 Doporučená cena       Dlouhodobě snížená cena
06625101   Smart ME 200                      48 494 Kč                   46 900 Kč
06625201   Smart ME 300                      61 772 Kč                   55 600 Kč
06624601   Smart ME 400                      66 875 Kč                   61 900 Kč
06651301   Smart ME 600 + sada opláštění       81 999 Kč                   79 900 Kč
06625301   Smart ME 800 + sada opláštění     123 531 Kč                 111 200 Kč

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE
Obj. č.        Typ                                                           Dlouhodobě snížená cena
10800081   El. topná tyč 3kW (230V 6/4")                                 6 949 Kč
10800082   El. topná tyč 3 kW (400V 6/4")                                7 100 Kč
10800084   El. topná tyč 6kW (230/400V 6/4")                          8 076 Kč

Uvedené ceny jsou doporučené pro konečného uživatele bez DPH.
A.C.V. - ČR, spol. s r. o.                                                                       www.acv.com                                                                         Tel.: +420 272 083 341
Na Křečku 365, 109 04 PRAHA 10                                          ceskarepublika.info@acv.com                                                           Fax: +420 272 083 343
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